АДМИНИСТРАЦИЯ

МАНТУРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 февраля 2021 г. № 11
«О внесении  изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской

среды на территории Мантуровского сельсовета

Мантуровского района на 2018-2024 г.г.»

, утвержденную постановлением Администрации Мантуровского сельсовета от 26 октября 2020г. № 49
В целях соблюдения требований законодательства, в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Мантуровский сельсовет» Мантуровского района Курской области,  Администрация Мантуровского сельсовета Мантуровского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Мантуровского сельсовета Мантуровского района на 2018-2024 г.г.» следующие изменения:
1.1 В паспорте муниципальной программы ««Формирование современной городской среды на территории Мантуровского сельсовета Мантуровского района на 2018-2024 г.г.» раздел «Объемы бюджетных ассигнований программы» изложить в следующей редакции:
Общий объем средств, направленных на реализацию муниципальной программы составляет 7815,7   тыс. руб.;
6396,3  тыс. руб. за счет средств федерального бюджета;

277,7 тыс. руб. за счет средств областного бюджета Курской области,

1141,6  тыс. руб. за счет средств муниципального образования «Мантуровский сельсовет» Мантуровского района.
	Год
	Средства местного бюджета
	Средства областного бюджета
	Средства федерального бюджета

	2018
	167404,21
	166570,54
	1 114741,25

	2019
	164653,00
	41441,24
	2030620,76

	2020
	36907,00
	42887,49
	1933917,51

	2021
	22 669,00
	26 878,98
	1 317 070,02

	2022
	250000,0
	0,0 руб.
	0,0 руб.

	2023
	250000,0
	0,0 руб.
	0,0 руб.

	2024
	250000,0
	0,0 руб.
	0,0 руб.

2. Раздел 5 «Ресурсное обеспечение Программы»  абзац 5  изложить в следующей редакции:
Общий объем финансирования мероприятий программы на 2021 год составляет 1366,6 тыс. рублей, в том числе: за счет средств бюджета Российской Федерации – 1317,0 тыс. руб. за счет бюджета Курской области – 26,8 тыс. руб. .за счет средств бюджета Мантуровского сельсовета 22,6 рублей .за счет безвозмездных поступлений – 0,00 руб.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Мантуровский сельсовет» Мантуровского района Курской области в сети «Интернет»

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Мантуровского сельсовета

Мантуровского района                                                               А.Л Чернов